

Årsredovisning

för

Olle Timblads Målerifirma AB

556688-5488

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9



Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver måleriverksamhet i Stockholmsregionen med tyngdpunkt på nyproduktion.

Moderbolag

Företaget ägs till 100% av Novedo Opco AB, orgnr 559334-8344.

Dotterföretag

Företaget äger till 100% Tyresö målericentral AB, orgnr 556909-8725.

Säte

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nyproduktionen står fortfarande för den största delen av omsättningen och förtroendet för företaget i det segmentet har möjliggjort att vi har ökat vår kundbas, som har varit nödvändigt med tanke på den kraftiga nedgång på nyproduktion av bostäder. Företaget har implementerat ett nytt verksamhetssystem för våra standarder som i december reviderades utan en enda avvikelse. Det förekommer i stort sett ingen personalomsättning bland våra hantverkare. Successionen i organisationen har utvecklats väldigt positivt och målet att det fortsätter under 2024.

Målet är en ökad omsättning på verksamheten som inte är beroende av lägenhetsproduktion, för att bibehålla företagets lönsamhet.

Företaget har gjort en klimatberäkning på hela verksamhet utan avgränsningar och den beräknas vara granskad och klar i början av April 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	145 878	137 846	127 426	158 186	169 258
Resultat efter fin poster	14 398	18 018	21 182	37 077	15 757
Balansomslutning	75 693	72 407	63 404	73 392	58 755
Antal anställda	133	137	143	155	170
Soliditet %	57	46	51	57	24

Soliditet = justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 999 570
årets vinst	8 537 141
	40 536 711
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	40 536 711
	40 536 711

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2, 3	145 878	137 846
Aktiverat arbete för egen räkning		1 091	215
Övriga rörelseintäkter		1 600	4 293
		148 569	142 354
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 872	-29 968
Övriga externa kostnader	4, 5	-14 746	-11 555
Personalkostnader	6	-86 674	-83 110
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15	-57
Övriga rörelsekostnader		-30	0
		-135 337	-124 690
Rörelseresultat		13 232	17 664
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	1 184	356
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-18	-2
		1 166	354
Resultat efter finansiella poster		14 398	18 018
Bokslutsdispositioner	9	-3 600	-18 126
Resultat före skatt		10 798	-108
Skatt på årets resultat	10	-2 261	0
Årets resultat		8 537	-108

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	11	58	117
		58	117

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	12, 13	9 144	9 144
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	1 368	1 971
Andra långfristiga fordringar	15	10	10

10 522 **11 125**

Summa anläggningstillgångar

10 579 **11 243**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 320	13 909
Fordringar hos koncernföretag		29 673	28 292
Aktuella skattefordringar		3 785	6 046
Övriga fordringar		768	108
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	16	4 893	4 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	4 582	2 711
		59 020	55 336

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar **7 047** **13 159**

SUMMA TILLGÅNGAR

76 647 **79 737**

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	18, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		32 000	32 107
Årets resultat		8 537	-108
Summa fritt eget kapital		40 537	32 000
Summa eget kapital		40 637	32 100
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 600	0
Summa obeskattade reserver		3 600	0
Avsättningar			
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser	20	1 564	2 396
Summa avsättningar		1 564	2 396
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	21	180	172
Summa långfristiga skulder		180	173
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 974	4 848
Skulder till koncernföretag		330	18 134
Övriga skulder		3 825	2 713
Fakturerat men ej upparbetad intäkt	26	1 989	2 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	16 549	16 916
Summa kortfristiga skulder		30 666	45 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		76 647	79 737

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	100	32 107	-108	32 100
Årets resultat	0	0	8 537	8 537
Summa totalresultat	0	0	8 537	8 537
Utgående eget kapital 2023-12-31	100	32 107	8 429	40 637

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		14 398	18 018
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	-798	-3 174
Betald skatt		-412	-6 263
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		13 188	8 581
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-1 410	-1 153
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 122	-27 755
Förändring av leverantörsskulder		3 126	741
Förändring av kortfristiga skulder		-17 521	1 287
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-6 739	-18 299
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		35	-73
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		604	391
Kassaflöde från investeringsverksamheten		639	318
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		8	45
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		8	45
Årets kassaflöde		-6 092	-17 936
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		13 159	31 094
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-19	0
Likvida medel vid årets slut		7 048	13 158

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäktsredovisning

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i Företagets intäkter.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag till fastpris

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag på löpande räkning

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Försäkringsersättningar

Vid driftsstopp, skador och liknande som helt eller delvis täcks av företagets försäkringsskydd redovisas en beräknad försäkringsersättning när denna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Försäkringserättningar redovisas i posten *Övriga rörelseintäkter*.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Leasing

Samtliga leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Värderingsprinciper för balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången.

När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Andelar i intresseföretag

Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Inkomstskatter

Företaget har inga temporära skillnader förutom obeskattade reserver varför enbart aktuell skatt redovisas.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

I likvida medel i kassaflödesanalysen ingår kortfristiga placeringar som består utav fonder.

Eget Kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Balanserad vinst/Ansamlad förlust, dvs. alla balanserade vinster och aktierlaterade ersättningar.

Transaktioner med Företagets ägare, såsom aktieägartillskott och utdelningar, redovisas separat i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Företaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Kapitalförsäkringar

Företaget har ett antal kapitalförsäkringar som tecknats för att täcka pensionsåtaganden gentemot anställda. Några åtaganden utöver att erlägga premierna finns inte och dessa kostnadsförs därför i den period inbetalningen sker.

Värdet av dessa inbetalda kapitalförsäkringar har redovisats under avsättning till pensioner.

Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av Företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisning av förlustrisker i pågående entreprenaduppdrag

Redovisning av bedömda förlustrisker i pågående arbeten återspeglar den bästa bedömningen av utfallet i respektive uppdrag.

Att bedöma förlustrisken kräver en god förståelse för hur arbetet fortskrider i respektive projekt och en historisk erfarenhet av liknande bedömningar.

Då projekten ännu inte är avslutade finns en betydande osäkerhet i bedömningen.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Not Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	6,00 %	0,39 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,20 %	0,01 %

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader:		
Sverige	145 878 145 878	137 846 137 846

Not 4 Operationella leasingavtal

Samtliga leasingavtal i bolaget är kvalificerade och redovisade som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt i resultaträkningen över leasingperioden.

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter uppgår till 5 502 tkr, varav lokalhyra 3 373 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Inom ett år	4 222	3 519
Senare än ett år men inom fem år	16 462	1 196
	20 684	4 715

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Grant Thornton		
Revisionsuppdrag	0	0
Övriga tjänster	0	8
	0	8
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	420	347
	420	347

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	19	14
Män	114	121
	133	135
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 935	2 301
Övriga anställda	55 292	55 062
	58 227	57 363
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	12	12
Pensionskostnader för övriga anställda	1 589	1 990
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	24 651	23 745
	26 252	25 747
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	84 479	83 110

I beloppet pensioner - övriga anställda ingår tantiem med 0 tkr (fg. år 519 tkr).

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen 0 % 0 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Övriga ränteintäkter	1 184	356
	1 184	356

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Övriga räntekostnader	18	2
	18	2

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-3 600	0
Lämnade koncernbidrag	0	18 126
	-3 600	18 126

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 261	0
Totalt redovisad skatt	2 261	0

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01 -2023-12-31		2022-01-01 -2022-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		10 798		-108
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 224	20,60	22
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-76	20,60	-66
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	13	20,60	0
Ränteavdrag	20,60	0	20,60	44
Övertaget negativt räntenetto	20,60	27	20,60	0
Redovisad effektiv skatt	20,94	-2 261	0,00	0

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291	218
Inköp	0	73
Försäljningar/utrangeringar	-65	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	226	291
Ingående avskrivningar	-174	-117
Försäljningar/utrangeringar	38	0
Årets avskrivningar	-32	-57
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168	-174
Utgående redovisat värde	58	117

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 144	9 144
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 144	9 144
Utgående redovisat värde	9 144	9 144

Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Tyresö Målericentral AB	100 %	100 %	1 000	9 144
				9 144
	Org.nr	Säte		
Tyresö Målericentral AB	556909-8725	Tyresö		

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 971	2 363
Inköp	937	323
Försäljningar	-1 541	-714
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 368	1 971
Utgående redovisat värde	1 368	1 971

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10	10
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10	10
Utgående redovisat värde	10	10

Not 16 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetade intäkter	78 198	55 328
Fakturerade belopp	-73 305	-51 058
	4 893	4 270

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter (inkl bonus)	1 604	1 312
Förutbetalda leasingkostnader	831	436
Övriga poster	2 146	963
	4 582	2 711

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet i företaget består enbart av till fullo betalda stamaktier. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på Olle Timblads Målerifirma AB:s bolagsstämma.

	Antal aktier	Kvotvärde
Tecknade och betalda aktier:		
Vid årets början och vid årets slut	1 000	100
	1 000	

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	32 000	
årets vinst	8 537	
	40 537	
disponeras så att i ny räkning överföres	40 537	
	40 537	

Not 20 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

2023-12-31

2022-12-31

Pensioner och liknande förpliktelser

Belopp vid årets ingång	2 396	2 915
Årets förändring	-832	-519
	1 564	2 396

Not 21 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Deposition hyra	180	172
	180	172

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner (inkl. soc. avg)	9 341	8 547
Upplupna löner (inkl soc.avg)	5 975	6 784
Överig personalrelaterade skulder	954	1 129
Övriga poster	279	1 585
	16 549	18 045

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	15	57
Justering valutakurs	19	0
Avsättning	-832	-519
Uppskjuten skatteskuld	0	-3 023
Uppskjuten skattefordran	0	311
	-798	-3 174

Not 24 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för egna avsättningar och skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 000	5 000
Kapitalförsäkring till förmån för pensionsutfästelser	1 368	1 971
	6 368	6 971

Not 25 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Novedo Opco AB	559334-8344	Stockholm

Företaget är ett dotterföretag till Novedo Opco AB och ägs till 100%. Novedo Opco AB upprättar koncernredovisning för 2023.

Not 26 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetade intäkter	33 004	27 127
Fakturerade belopp	-34 993	-29 584
	-1 989	-2 457

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift



Martin Elm
Ordförande



Per-Johan Dahlgren



Fredrik Johansson



Hans-Åke Wennerstrand
Verkställande direktör

Edward af Sandeberg

Edward af Sandeberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Marcus Petersson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557516478510

Dokument

Årsredovisning Olle Timblads Målerfirma Slutlig
Huvuddokument
19 sidor
Startades 2024-04-30 11:40:33 CEST (+0200) av Anna
Scheiman (AS)
Färdigställt 2024-05-06 12:43:58 CEST (+0200)

Initierare

Anna Scheiman (AS)
Novedo AB
anna.scheiman@novedo.se
+46734444942

Signerare

Per-Johan Dahlgren (PD)
Identifierad med svenskt BankID som "PER-JOHAN
DAHLGREN"
Novedo
Personnummer 751003-2472
per-johan.dahlgren@novedo.se
+705970644



Signerade 2024-05-06 10:43:49 CEST (+0200)

Martin Elm (ME)
Identifierad med svenskt BankID som "MARTIN ELM"
Novedo
Personnummer 751118-2490
martin.elm@novedo.se
+46720801260



Signerade 2024-05-03 15:03:33 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557516478510

Marcus Petersson (MP)

Identifierad med svenskt BankID som "Marcus Bo Ingemar Petersson"

PWC

Personnummer 820817-4030

marcus.petersson@pwc.com

+46709294100

Marcus P

Signerade 2024-05-06 12:43:58 CEST (+0200)

Hans-Åke Wennerstrand (HW)

Personnummer 620628-2516

hans-ake.wennerstrand@timblad.se

+46723949590



HW

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "HANS-ÅKE WENNERSTRAND"

Signerade 2024-04-30 16:25:58 CEST (+0200)

Edward af Sandeberg (EaS)

Novedo

Personnummer 890207-0070

edward.af.sandeberg@novedo.se

+46 760 15 24 00



Edward af Sandeberg

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Victor Edward David M af Sandeberg"

Signerade 2024-04-30 13:47:04 CEST (+0200)

Fredrik Johansson Tymc (FJT)

Personnummer 840419-0434

fredrik@tymc.se

+4673-518 56 80



Fredrik J

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "FREDRIK JOHANSSON"

Signerade 2024-04-30 13:20:17 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557516478510

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


